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Kalisz, dnia 14-11-2013 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 


WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ
dot. postępowania na: Dostawę i uruchomienie aparatu ultrasonograficznego z opcją dopplerowską oraz aparatury dla oddziału rehabilitacji pacjentów po udarze mózgu
(nr sprawy 78/13)
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Dotyczy: Zadania nr 1 - USG Dopler
Pytanie nr 1 
Dotyczy SIWZ zadanie 1, Konstrukcja punkt 15 (treść pytania dotyczy pkt.20)
Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej wysokiej klasy aparat USG renomowanego producenta oferujący szerszą od wymaganej regulację głębokości pola widzenia obrazowego w zakresie 1,5 – 40 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 2 
Dotyczy SIWZ zadanie 1, Obrazowanie i prezentacja obrazu punkt 10 
Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej wysokiej klasy aparat USG renomowanego producenta w wielu parametrach przewyższający wymagane i posiadający Zakres prędkości Dopplera Kolorowego (CD) 2,39 m/sek?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 
Dotyczy załącznika SIWZ zadanie 1, głowice ultradźwiękowe punkt 3 
Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej wysokiej klasy aparat USG renomowanego producenta posiadający głowicę elektroniczną Convex Endovaginalną pracującą w zakresie szerszym od wymaganego i wynoszącym 3-11,2 MHz zawierającą 160 elementów a także wyższym od wymaganego promieniu R11 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4
Dotyczy SIWZ zadanie 1, Możliwości rozbudowy punkt 
Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej wysokiej klasy aparat USG renomowanego producenta nie posiadający możliwości rozbudowy o głowicę śródoperacyjna Microconvex min. 4-10 MHz, min. 190 elementów lub śródoperacyjna typu linia min 7 – 15 MHz min 190 elementów ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5
Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej wysokiej klasy aparat USG renomowanego producenta o masie 111 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 
Czy zamawiający będzie wymagał układu automatycznego utrzymywania kąta 60 stopni niezależnego od  regulowanego kąta korekcji? Takie rozwiązanie znacznie skróci, a zarazem ułatwi wykonywanie badań Dopplerowskich.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga układu automatycznego utrzymania kąta 60°. 
Pytanie nr 7 
Czy zamawiający będzie wymagał aby wykonawca posiadał autoryzację producenta na serwis oferowanego ultrasonografu? Umożliwi to Zamawiającemu dostęp do części zamiennych i specyfikacji technicznych oraz skróci czas naprawy w przypadku awarii urządzenia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy autoryzacji producenta na serwis oferowanego USG.  Zgodnie z § 5 ust. 5 projektu umowy Zamawiający wymaga, aby opiekę techniczną w okresie gwarancji sprawował Wykonawca poprzez zapewnienie serwisu autoryzowanego przez producenta urządzenia.

Pytanie nr 8 
W celu wyjaśnienia zapisów formularza ofertowego prosimy o informację czy Zamawiający będzie wymagał, aby uchylność bramki dopplerowskiej +/- 20 stopni była dostępna na oferowanej głowicy liniowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie jest to warunek konieczny.
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający przedłuży termin dostawy przedmiotu zamówienia do 6 tygodni od daty podpisania umowy? Wymagany przez Zamawiającego termin jest zdecydowanie zbyt krótki na wyprodukowanie aparatu oraz jego dostawę z fabryki do siedziby Zamawiającego.

Pragniemy Zauważyć, że istnieje możliwość przedłużenia terminu obowiązywania umowy o dotację z Ministerstwem Zdrowia, tak, jak uczynił to np. Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 6 w Katowicach:

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin realizacji przedmiotu zamówienia do dnia 02 grudnia 2013 roku (dotyczy zadania nr 1 i 2)
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat wysokiej klasy, o najnowszej dostępnej na rynku polskim konstrukcji, który posiada dotykowy, programowalny panel sterujący LCD o wielkości 8,4 cala?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 11
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat wysokiej klasy, o najnowszej dostępnej na rynku polskim konstrukcji, który posiada FRAME RATE dla trybu B na poziomie 500 obrazów na sekundę? Do pracy w badaniach naczyniowych i radiologicznych wykorzystywane jest odświeżanie na poziomie nie większym niż 50 obrazów na sekundę a więc oferowana wartość jest i tak 10-krotnie większa niż potrzebna w rzeczywistości.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 12
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat wysokiej klasy, o najnowszej dostępnej na rynku polskim konstrukcji, który posiada Szerokopasmowe obrazowanie na II harmonicznej 3 pasma II harmonicznej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 13
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat wysokiej klasy, o najnowszej dostępnej na rynku polskim konstrukcji, który posiada zakres prędkości Dopplera Kolorowego (CD)  +/- 3,84 m/sek? Oferowana wartość jest wystarczająca do przeprowadzenia wszelkich badań naczyniowych. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 14
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat wysokiej klasy, o najnowszej dostępnej na rynku polskim konstrukcji, który posiada tryb obrazowania Power Doppler i system odpowiadający obrazowaniu Power Doppler kierunkowy, lecz o znacznie większym stopniu czułości a tym samym w znacznie większym stopniu diagnostycznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 15
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat wysokiej klasy, o najnowszej dostępnej na rynku polskim konstrukcji, który nie posiada obrazowanie w trybie Triplex – (B+CD/PD +PWD) na głowicy kardiologicznej, która nie jest przedmiotem dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 16
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat wysokiej klasy, o najnowszej dostępnej na rynku polskim konstrukcji, który posiada głowicę convex o liczbie elementów 128 i 3 pasmach obrazowania harmonicznego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 17
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat wysokiej klasy, o najnowszej dostępnej na rynku polskim konstrukcji, który posiada głowicę liniową o zakresie 3,1 – 11, 0 MHz, liczbie elementów 128 i 3 pasmach obrazowania harmonicznego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 18
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat wysokiej klasy, o najnowszej dostępnej na rynku polskim konstrukcji, który posiada głowicę endocavity o liczbie elementów 150 i promień krzywizny wynoszący 12 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 19
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat wysokiej klasy, o najnowszej dostępnej na rynku polskim konstrukcji, który posiada głowicę śródoperacyjną convex o zakresie 3-11 MHz i liczbie elementów 128 lub śródoperacyjną liniową o zakresie 3-11MHz?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 20
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat wysokiej klasy, o najnowszej dostępnej na rynku polskim konstrukcji, który posiada głowicę brzuszną do badań 4D o 3 pasmach obrazowania harmonicznego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 21
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat wysokiej klasy, o najnowszej dostępnej na rynku polskim konstrukcji, który nie posiada możliwości rozbudowy o oprogramowanie STIC i Strain, Strain Rate, 2D Strain?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu bez możliwości rozbudowy o oprogramowanie opisane powyżej.
Pytanie nr 22
Wymagane parametry techniczne –Konstrukcja  pkt. 11

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf wysokiej klasy wyposażony w monitor 15” z maksymalizacją pola przeznaczonego na obrazy diagnostyczne gdzie obraz diagnostyczny jest wiekszy niż na monitorach 19 cali oferowanych przez konkurencje.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 23
Wymagane parametry techniczne – Konstrukcja pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf wysokiej klasy posiadający 40000 kanałów nadawczych oraz 40000 kanałów odbiorczych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 24
Wymagane parametry techniczne – Obrazowanie pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf wysokiej klasy posiadający frame rate 900 obrazów na sekundę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 25
Wymagane parametry techniczne – Obrazowanie pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf wysokiej klasy posiadający frame rate dla koloru 320 obrazów na sekundę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 26
Wymagane parametry techniczne – Rozbudowa  - opcje pkt. 9

Zamawiający zmierza zakupić uniwersalny ultrasonograf dla oddziału naczyniowego - czy w związku z tym Zamawiający nie uważa, że możliwa rozbudowa o wersję STIC Strain, Strain Rate, 2D Strain, jest do wykorzystania tylko w badaniach kardiologicznych, które nie są planowane. Wnosimy o wykreślenie tego wymogu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu bez możliwości rozbudowy o oprogramowanie opisane powyżej.
Pytanie nr 27
Wymagane parametry techniczne – Rozbudowa  - opcje pkt. 8

Zamawiający zmierza zakupić ultrasonograf dla oddziału naczyniowego gdzie w codziennej praktyce będzie wykorzystywany dla badań przepływów do mózgowych, pomiar kompleksu IMT jest dziś szczególnie ważnym parametrem i powinien być wymogiem a nie tylko możliwością do rozbudowy. Automatyczne rozwiązanie pozwali na wykonanie precyzyjnie tego pomiaru oraz usprawni pracę diagnosty – lekarza wykonującego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 28
Dział Konstrukcja pkt. 2
Zamawiający wymaga „Maksymalny ciężar aparatu 100 kg."
Jest to wartość charakterystyczna dla aparatu ultrasonograficznego Aloka Aipha 6. Tak podany warunek graniczny nie pozwala innym, znaczącym producentom aparatów ultrasonograficznych na złożenie ważnej oferty.
Proszę o dopuszczenie „Maksymalny ciężar aparatu 105 kg.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 29
Dział Konstrukcja pkt. 11
Zamawiający wymaga „Monitor LCD o wysokiej rozdzielczości bez przeplotu. Przekątna ekranu min. 19 cali. Możliwość regulacji monitora w dwóch płaszczyznach. Wyklucza się zewnętrzny monitor na osobnym stojaku." Jest to wartość charakterystyczna dla aparatu ultrasonograficznego Aloka Alpha 6. Tak podany warunek graniczny nie pozwala innym, znaczącym producentom aparatów ultrasonograficznych na złożenie ważnej oferty.
Proszę o dopuszczenie „Monitor LCD o wysokiej rozdzielczości bez przeplotu. Przekątna ekranu min. 18 cali. Możliwość regulacji monitora w dwóch płaszczyznach. Wyklucza się zewnętrzny monitor na osobnym stojaku."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 30
Dział Konstrukcja pkt. 15
Zamawiający wymaga „Zakres częstotliwości pracy USG: od 1 MHz do co najmniej 15 MHz." Jest to ilość charakterystyczna dla aparatu ultrasonograficznego Aloka Alpha 6. Tak podany warunek graniczny nie pozwala innym, znaczącym producentom aparatów ultrasonograficznych na złożenie ważnej oferty.
Proszę o dopuszczenie „Zakres częstotliwości pracy USG: od 1 MHz do co najmniej 13 MHz."
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 31
Dział Obrazowanie i prezentacja obrazu pkt. 4
Zamawiający wymaga „Szerokopasmowe obrazowanie na II harmonicznej
Min. 4 pasm II harmonicznej lub alternatywne technologie obróbki sygnału np. broadband." Jest to ilość charakterystyczna dla aparatu ultrasonograficznego Aloka Alpha 6. Tak podany warunek graniczny nie pozwala innym, znaczącym producentom aparatów ultrasonograficznych na złożenie ważnej oferty.
Proszę o dopuszczenie „Szerokopasmowe obrazowanie na II harmonicznej
Min.  3 pasma  II  harmonicznej lub alternatywne technologie obróbki sygnału np. broadband."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 32
Dział Obrazowanie i prezentacja obrazu pkt. 22
Zamawiający wymaga „Zakres bramki dopplerowskiej: min. od 0,5 mm do 20 mm". Jest to ilość charakterystyczna dla aparatu ultrasonograficznego Aloka Alpha 6. Tak podany warunek graniczny nie pozwala innym, znaczącym producentom aparatów ultrasonograficznych na złożenie ważnej oferty.
Proszę o dopuszczenie „Zakres bramki dopplerowskiej: min. od 0,5 mm do 15 mm."
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 33
Dział Głowice pkt. 1
Zamawiający wymaga „Kąt skanowania min. 60 st." Jest to ilość charakterystyczna dla aparatu ultrasonograficznego Aloka Alpha 6. Tak podany warunek graniczny nie pozwala innym, znaczącym producentom aparatów ultrasonograficznych na złożenie ważnej oferty. 
Proszę o dopuszczenie „Kąt skanowania min. 58 st."
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 34
Dział Głowice pkt. 2
Zamawiający wymaga „Obrazowanie harmoniczne min. 4 pasma częstotliwości lub alternatywna technologia obrazowania np. broadband" Jest to ilość charakterystyczna dla aparatu ultrasonograficznego Aloka Alpha 6. Tak podany warunek graniczny nie pozwala innym, znaczącym producentom aparatów ultrasonograficznych na złożenie ważnej oferty.
Proszę o dopuszczenie „Obrazowanie harmoniczne min. 3 pasma częstotliwości lub alternatywna technologia obrazowania np. broadband."
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 35
Dział Głowice pkt. 3
Zamawiający wymaga „Liczba elementów: min. 190." Jest to ilość charakterystyczna dla aparatu ultrasonograficznego Aloka Alpha 6. Tak podany warunek graniczny nie pozwala innym, znaczącym producentom aparatów ultrasonograficznych na złożenie ważnej oferty. 
Proszę o dopuszczenie „Liczba elementów: min. 128"
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 36

Dział Głowice pkt. 3
Zamawiający wymaga „Promień krzywizny min. llmm" Jest to ilość charakterystyczna dla aparatu ultrasonograficznego Aloka Alpha 6. Tak podany warunek graniczny nie pozwala innym, znaczącym producentom aparatów ultrasonograficznych na złożenie ważnej oferty. 
Proszę o dopuszczenie „Promień krzywizny min. l0mm."
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 37
Dział Możliwości rozbudowy pkt. 2
Zamawiający wymaga „Możliwość rozbudowy systemu o elektroniczną głowicę śródoperacyjna Microconvex min. 4-10 MHz, min. 190 elementów lub śródoperacyjna typu linia min 7-15 MHz min 190 elementów". Jest to ilość charakterystyczna dla aparatu ultrasonograficznego Aloka Alpha 6. Tak podany warunek graniczny nie pozwala innym, znaczącym producentom aparatów ultrasonograficznych na złożenie ważnej oferty. 
Proszę o usunięcie wyżej wymienionego punktu w całości.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 38
Dział Możliwości rozbudowy pkt. 3
Zamawiający wymaga „Możliwość rozbudowy systemu o obrazowanie 3D w czasie rzeczywistym (tzw. 4D) z głowic objętościowych: brzusznej i endovaginalnej - minimum 190 elementów, obrazowanie harmoniczne min. 4 pasma lub alternatywna technologia obrazowania np. broadband." Jest to ilość charakterystyczna dla aparatu ultrasonograficznego Aloka Alpha 6. Tak podany warunek graniczny nie pozwala innym, znaczącym producentom aparatów ultrasonograficznych na złożenie ważnej oferty.
Proszę o dopuszczenie „Możliwość rozbudowy systemu o obrazowanie 3D w czasie rzeczywistym {tzw. 4D) z głowic objętościowych: brzusznej i endovaginalnej -minimum 128 elementów, obrazowanie harmoniczne min. 3 pasma lub alternatywna technologia obrazowania np. broadband."
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 39
Dział Możliwości rozbudowy pkt. 4
Zamawiający wymaga „Możliwość rozbudowy systemu o wbudowany w aparat moduł Stress Echo + moduł EKG". Jest to ilość charakterystyczna dla aparatu ultrasonograficznego Aloka Alpha 6. Tak podany warunek graniczny nie pozwala innym, znaczącym producentom aparatów ultrasonograficznych na złożenie ważnej oferty.
Proszę o dopuszczenie „Możliwość rozbudowy systemu o wbudowany w aparat moduł EKG."
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 40
Dział Możliwości rozbudowy pkt. 6
Zamawiający  wymaga   „Możliwość  rozbudowy  systemu   o  wielopłaszczyznowe  głowice przezprzełykowe  z  obrazowaniem   harmonicznym."  Jest to  ilość  charakterystyczna  dla aparatu ultrasonograficznego Aloka Alpha 6. Tak podany warunek graniczny nie pozwala innym, znaczącym producentom aparatów ultrasonograficznych na złożenie ważnej oferty. 
Proszę o usunięcie punktu w całości.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 41
Dział Możliwości rozbudowy pkt. 9
Zamawiający wymaga „Możliwość rozbudowy o oprogramowanie STIC, Strain, Strain Ratę, 2D Strain". Jest to ilość charakterystyczna dla aparatu ultrasonograficznego Aloka Alpha 6. Tak podany warunek graniczny nie pozwala innym, znaczącym producentom aparatów ultrasonograficznych na złożenie ważnej oferty. 
Proszę o usunięcie punktu w całości.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu bez możliwości rozbudowy o oprogramowanie opisane powyżej.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.
Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

Termin złożenia – do godz. 900 dnia 19 listopada 2013 r.

Termin otwarcia – godz. 930 dnia 19 listopada 2013 r.
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

UWAGA:

1. Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązani są uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert. 
2. Zamawiający zaleca: W przypadku, kiedy Wykonawca oferował będzie urządzenie o parametrach zgodnych z powyższymi odpowiedziami, winien to uwzględnić w „Formularzu Ofertowym (1) ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO-UŻYTKOWYCH tj. w kolumnie ,,Oferowane parametry’’ należy wpisać ,,TAK’’ lub podać wielkość, zakres parametru - zgodnie z udzielonymi wyjaśnieniami pytanie nr …).
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany treści SIWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, a wiec zgodnie z art. 38 ust. 4a ustawy Pzp Zamawiający zamieścił również ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

=================================================================================================

(centrala 0-62 765 12 51, zamówienia publiczne 0-62 765-13-97, fax. 0-62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000







